
UCHWAŁA NR XLIV/316/2023 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Gminy Rząśnia na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/297/2023 Rady Gminy Rząśnia z dnia 12 stycznia 
2023 r. w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Gminy Rząśnia na rok 2023, otrzymując brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 112124FE-5C8D-4511-BB61-442464720A0A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/316/2023 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok 

I kwartał 
1. Kontrola realizacji inwestycji polegającej na budowie budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia. 
 
II kwartał 
1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu za 2022 rok.  
2. Opracowanie opinii dotyczącej wykonania budżetu.  
3. Przedstawienie organowi stanowiącemu stanowiska zawierającego wniosek w sprawie udzielenia lub 
nieudzielenia absolutorium organowi wykonawczemu.  
 
III kwartał 
1. Zapoznanie się z wykonaniem budżetu Gminy Rząśnia za I półrocze 2023.  
2. Kontrola problemowa dotycząca wysokości zadłużenia mieszkańców Gminy Rząśnia wynikającego 
zaległych opłat za odbiór nieczystości i zużytą wodę oraz sposobów i poziomu odzyskiwania tych zaległości. 
 
IV kwartał 
1. Kontrola Zespołu Szklono - Przedszkolnego im. Jana Pawła II w Rząśni w zakresie realizacji budżetu. 
2. Zaopiniowanie budżetu na rok 2024.  
3. Opracowanie sprawozdania za rok 2023.  
4. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2024. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 112124FE-5C8D-4511-BB61-442464720A0A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/316/2023 RADY GMINY RZĄŚNIA z dnia 7 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2023rok


		2023-06-07T14:11:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




